
 

Digitalizace kina v Dukovanech 
      V důsledku ukončení distribuce klasických filmových pásů 35 mm, přistoupila  

      Obec Dukovany k řešení provozu kina   -  digitalizovat  kino  pořízením  nové  

      technologie E-Cinema, která umožní projekci titulů na DVD a Blue-Ray discích.  

 

19. DUKOVANSKÝ FILMOVÝ FESTIVAL 

02.07. – 20.08.2014         KINO PANORAMA 
 

Středa  2. 7.2014                                                                                      20:00 hodin 

DONŠAJNI 
Prostopášná komedie režiséra Jiřího Menzela o vášni k životu, hudbě a ženám. Komedie odhalí 
divákům svět opery zbavený pozlátka a přinese příběh o lásce a zklamání, o hudbě a milování a 
o celoživotní slabosti pro operní pěvkyně s nadsázkou a humorem typickým pro Menzelovy 
filmy. Hlavní postavy ztvární Jan Hartl, Libuše Šafránková a Martin Huba. Komedie z prostředí 
opery se nemůže obejít bez operní hudby, a tak vedle hereckých stálic se představí i hvězdy 
operního nebe Anna Klamo, Jiří Hájek, Lucie Juránková či Jan Hynk a sólistka Státní opery 
Praha Anda-Luise Bogza a sólista Slovenského národního divadla Peter Mikuláš či Svatopluk 
Sem.. 
                  Přístupný od 12 let                                                                                                               

  ⇨ česká komedie (102 min)                                                Vstupné: 60,- Kč 

  
 

Středa 9. 7.2014                                                                                     18:00 hodin  

ŠMOULOVÉ 2 
V pokračování rodinné komedie vytvoří zlý čaroděj Gargamel pár nezbedných stvoření 
podobných Šmoulům tzv. Neplechy a doufá, že s jejich pomocí získá všemocnou kouzelnou 
šmoulí esenci. Brzy zjistí, že jen skutečný Šmoula mu může dát, co potřebuje a tajné kouzlo 
k proměně Neplechů na Šmouly zná jen Šmoulinka, a tak jí Gargamel unese do Paříže. 
Zachránit Šmoulinku přichází Taťka Šmoula, Nešika, Mrzout a Fešák.       
                                                    
                                                                                                                                       Přístupný  

⇨  rodinná komedie s českým dabingem (105 min)                          Vstupné: 50,- Kč 
 

 

Středa  16. 7.2014                                                                                    20:00 hodin 

LÍBÁNKY 
Nový film Jana Hřebejka podle scénáře Petra Jarchovského s přední českou herečkou Annou 
Geislerovou uzavírá volnou trilogii příběhů ze současnosti, tvořenou úspěšnými filmy 
Kawasakiho růže a Nevinnost. Společným jmenovatelem těchto snímků je tajemství skryté 
v minulosti, které po letech zasahuje do života postav. Film se odehrává v čase dvou dnů 
svatební oslavy a zdá se, že svatební oslavy budou nejkrásnějším začátkem společného života. 
Ovšem… kdyby se na svatební hostině náhle neobjevil nezvaný host. Hrají: Anna Geislerová, 
Stanislav Majer, Jiří Černý, Kristýna Fuitová a další. 
                                Přístupný                   

⇨ intimní drama (103 min)                                                                      Vstupné: 60,- Kč 
 

 

Středa 23.7.2014                                                                                      18:00 hodin 

KOVÁŘ Z PODLESÍ 
Nová česká pohádka s Bolkem Polívkou v hlavní roli. Tématem je pohádkový souboj dobra se 
zlem, snaha o získání pravé lásky a objevení opravdového přátelství. V pohádce hrají herecké 
hvězdy společně s klasickými loutkami a s postavou draka, vytvořenou počítačovou 3D animací. 
Další obsazení: Josef Somr, Milan Markovič, Rostislav Novák, Ivana Chýlková a Barbora 
Seidlová. 
                                                       Přístupný     

 ⇨ česká pohádka  (85 min)                                                            Vstupné: 50,- Kč 



 

 

Středa 30.7.2014                                                                                      20:00 hodin 

HOŘÍCÍ KEŘ 
Třídílné drama vypráví o následcích Palachovy obětí a počátcích normalizace v posrpnové 
ČSSR. Hlavní postavou je skutečně existující advokátka, která zastupovala Palachovu matku a 
bratra ve zdánlivě beznadějné soudní kauze. Důvodem žaloby blízkých mrtvého studenta bylo 
skandální nařčení od poslance V. Nového, který Palachův čin zlehčoval lživým prohlášením o 
tzv. studentském ohni a zrůdném spiknutí, do něhož byl důvěřivý student údajně nevědomky 
vmanipulován. Klíčové postavy ztvárnili: Tatiana Pauhofová, Jaroslava Pokorná, Petr Stach, 
Martin Huba, Ivan Trojan, Vojtěch Kotek, Ivana Uhlířová, Igor Bareš, Miroslav Krobot a další. 
                                                                                      
                                                                                                                   Přístupný            

⇨ české drama  (206 min)                                      Vstupné: 60,- Kč 

 
 

Středa 6. 8.2014                                                                                    18:00 hodin 

ZATAŽENO OBČAS TRAKAŘE 2 
Po katastrofální potravinové bouři v prvním filmu byl vynálezce Flint a jeho přátelé nuceni 
opustit město. Tentokrát Flint ke svému úžasu zjistil, že jeho zařízení stále pracuje a vytváří 
neuvěřitelné tvory – cosi jako živoucí jídlo. Na malé i velké diváky čeká setkání s čipernými 
okurkami, hladovými tacodýly nebo krevetími opičkami. Flint bude mít s kamarády spoustu 
práce uvést vše zase na pravou míru.                 
                                         Přístupný  

⇨  animovaná komedie (96 min)                                Vstupné: 50,- Kč 
 

 

Středa 13. 8.2014                                                                                     20:00 hodin 

BABOVŘESKY 2 
Pokračování úspěšné komedie Zdeňka Trošky je úsměvným obrázkem ze života v současné 
vesnici, která s nadhledem a komediální nadsázkou sleduje kupící se nedorozumění a souhry 
náhod, které pořádně zamotají hlavu jejím obyvatelům. V příběhu nechybí láska, žárlivost, 
závist, intriky a zejména vtipné okamžiky, v nichž se někteří najdou. V hlavních rolích: Lukáš 
Langmajer, Jana Synková, Veronika Žilková, Lucie Vondráčková, Pavel Kikinčuk, Bronislav 
Kotiš, Jan Dolanský a další. 
                                            Přístupný  

⇨ česká komedie (110 min)                 Vstupné: 60,- Kč 
 

 

Středa 20. 8.2013                                                                                     20:00 hodin 

NĚŽNÉ VLNY 
Tvůrce diváckých hitů Účastníci zájezdu, Ženy v pokušení - Jiří Vejdělek přichází s novým 
filmem, navazující na filmy o lásce a naději, které se nikdy nesmíme vzdát. Hrdiny jedné 
obyčejné české rodinky, jejíž život lemují milostné karamboly ve všech generacích, a její milující 
a milované přátele vytváří výteční domácí herci – Táňa Pauhofová, Hynek Čermák, Vojtěch 
Dyk, Jan Hartl nebo Jan Budař. Podobně jako úspěšný televizní seriál Vyprávěj nás film vrací 
do čas nedávno minulých, kdy život se zdál být beznadějný a přece plný snů a lidských radostí. 

 
                                               Přístupný 

⇨  česká komedie (96 min)                                  Vstupné: 60,- Kč 
 

 

Vstupenky je možné objednat v pokladně kina nebo PO-ČT od 8-12 hod., od 13-15,30 hod., PÁ 
8-14 h na OÚ Dukovany –  tel. 568 865 038. Objednané vstupenky je nutno vyzvednout 5 min. 
před začátkem představení. Prodej vstupenek je 30 min před zahájením představení. Vydává 
Obecní úřad Dukovany.  Změna programu vyhrazena. 


